МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

15.12.2022                                                                                                                         № 392

Об утверждении Графиков оценочных процедур начального общего, основного

общего и среднего общего  образования на второе полугодие 2022-2023 учебного года

Для организации работы по упорядочиванию оценочных процедур в соответствии с

новыми рекомендациями Минпросвещения и Рособрнадзора от 6 августа 2021 года № СК-

228/03 / 01-169/08-01, положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, утвержденного приказом от 31

августа 2022г № 250, принятого на педагогическом совете 31 августа 2022 года, протокол

№ 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Графики оценочных процедур НОО, ООО и СОО на второе полугодие

2022-2023 учебного года в ОО (приложение 1).

2. Утвердить Графики оценочных процедур НОО, ООО на второе полугодие 2022-2023

учебного года в филиале (приложение 2).

3. Гуляковой О.В., ответственной за школьный сайт:

3.1. Разместить Графики оценочных процедур НОО, ООО и СОО на второе

полугодие 2022-2023 учебного года  на сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             М.А.Стешина

С приказом ознакомлены:

№ ФИО роспись

1 Кураева Н.А.

2 Комарова Е.А.

3 Арихина В.А.

4 Баринова С.В.

5 Татаровская Н.А.

6 Бегаутова М.В.

7 Гулякова О.В.

8 Кобылина О.Н.

9 Гулякова В.В.

10 Князева Н.Н.

11 Николаева И.Б.

12 Илюшечкин А.В.

13 Волкова М.В.

14 Кирсанова Е.А.